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Ohje raportista ja sen lähettämisestä
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu.
Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.
Mikä on alueen/lohkon/toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja
lähiajan tavoitteet?
Piiri on järjestänyt raportointi koulutuksen 28.9. ja opastuksen itseopiskeluun 26.10. Opas itseopiskeluun on
jaettu kaikille klubeille. SOME tutuksi -koulutus pidetään 30.11.2021.
Piirin koulutuskalenteriin on laitettu ja laitetaan tiedot ja ilmoittautumislinkit koulutuksiin. Lisäksi klubeille on
lähetetty sähköpostitse tieto koulutuksista ja ne löytyvät myös Jäsenportaalin Learn -osiosta. Koulutuksista
on kerrottu myös G-sanomissa. Piirin koulutuskalenterin yhteydestä tai jäsensivuilta löytyvät tallenteet niihin
koulutuksiin, joista tallenne on saatavilla.
Piirin koulutuskalenteriin on lisätty Suomen Lions-liiton pitämiä webinaareja. Näin toivotaan piirin klubien
paremmin huomaavan nämä koulutustarjonnat.
Uutena asiana toteutetaan joulukuussa 11.12. ensimmäinen kyselytunti klubeille ja siihen pyydetään
ennakkoon käsiteltäviä kysymyksiä. Samassa yhteydessä pidetään myös GAT-tiimin henkilöiden yhteinen
katsaus syyskauteen ja mitä tapahtuu kevätkaudella. Tilaisuus on tarkoituksella lauantaina, koska haluamme
nähdä, vaikuttaako toteutusajankohta osallistujien määrään. Kyselytunnista tiedotetaan G-sanomissa ja siitä
lähtee tiedote klubeille sähköpostilla.
Jouni Huotari LC Jyväskylä/Harju lupautui  mukaan koulutustyöryhmään.
Piirin GLT osallistuu II alueen aluefoorumiin 24.11. Ajattelin pyytää jokaiselta läsnäolijalta tiedon, miksi ei
osallistu koulutuksiin.
Piirien GLT tapaamisia on joka kuukausi. Seuraava 10.11.
Koulutustyöryhmä kokoontuu 15.11. Mietitään koulutussivuille määriteltävää tilastoseurantaa käyttäjistä (ei
henkilötasolla).

Mitä asioita alue/lohko/toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi?
Päätettävä RLLI koulutukseen osallistuvien piirin tuesta.
.
Mahdollista muuta huomioitavaa.
KiTeNet-kampanja on lähtenyt hyvin huonosti liikkeelle piirissämme.Tämä osoittaa minusta sen, että kaikki
tällaiset kampanjat pitäisi aloittaa jo suunnitteluvaiheessa klubien kanssa keskustellen, halutaanko olla
mukana kampanjassa vai ei. Muuten klubit kokevat, että asia tulee heille ylhäältä määrättynä.

Koulutusten osallistumis% on hyvin alhainen. Jotain muutosta pitäisi keksiä.

Klubien sisällä ei tiedotus toimi. Vaikka sähköpostiviestissä on maininta, että jakakaa tämä sähköposti kaikille
jäsenille, niin sitä ei tehdä. Toisaalla sitten valitetaan, että klubeille on jaettu infoa esim. KiTeNet:stä hyvin
vähän.


